



Norsk Lhasa Apso Klubb har gleden av å ønske velkommen til Tibethund Norge

Lørdag 23 August 2025

Dommer Tibethund:

Karin Linde Klerholm - Sverige

Sted: Vestby Hyttepark
Hytteveien 11, 1540 Vestby
[PS NY Plass]

Kontakt Vestby Hyttepark for bestilling av Bobil/Camping plass Tlf:64 95 98 00

Det er begrenset plass med strøm. De har også hytter og leiligheter. **Bruk NLAK som bestillingskode når dere bestiller overnatting, bobil, campingvogn, hytter, leiligheter**

Påmeldingsfrist 12 August 2025

(Dette er absolutt siste frist for påmeldinger, ingen ekstra utsatt pris)

Påmelding og betaling via NKK.
Voksne 440,- Valper 300,-

50% fra og med den 3dje hund, samme eier (MÅ meldes på samtidig). Gjelder IKKE valper.
Utstillingen arrangeres i henhold til NKK utstillingsregler.
Kontakt info : morten.sterri@hotmail.com – 95743024

Vennligst betal parkering før dere kommer slik at det vil bli lettere og tar mindre tid for dere å parkere

Presentasjon av Dommer Tibethund 2025

Jag heter Karin Linde Klerholm och ska döma era raser på Tibethund 2025.

Jag föder framgångsrikt upp Amerikansk Cocker Spaniel under prefixet Rotojet i Sverige och har varit involverad i denna härliga ras sedan 1979.

Jag utbildade mig till domare 2002 och dömer nu nära nog ett 30-tal olika raser i Grupp 2, 8 och 9. Jag dömer bara raser som jag verkligen är intresserad av och tycker om.

Min kärlekshistoria med de Tibetanska raserna började redan 2008, när jag deltog i min första domarkonferens på raserna för att lära mig mera om de olika särdragen mellan raserna.

Första rasen som jag blev auktoriserad på var Shih Tzu 2013 och denna ras har jag dömt både i Sverige och USA. Nästa ras jag blev klar på var Tibetansk Spaniel 2017 och även denna har jag dömt i både USA och i Sverige. 2018 blev jag klar på Lhasa Apso och 2019 på Tibetansk Terrier och har dömt båda dessa i Sverige. Jag fick vänta enda tills 2024 för att bli klar på den majestätiska rasen Tibetansk Mastiff, då det är så få hundar som ställs ut av denna ras i Sverige. Jag har dock hela tiden följt rasen internationellt när jag har varit ute och har dömt.

Jag attraheras verkligen av alla era raser, en kombination av ett otroligt vackert orientaliskt yttre med ett temperament som inte går att finna i några andra raser ! De betraktar sin omgivning med ett lugn och integritet och väljer verkligen vem de vill associeras med. De har alla en arbetsuppgift som de tar på största allvar och man måste visa förståelse för detta och respektera deras integritet.

Jag ser verkligen fram emot detta spännande uppdrag i Norge och ser fram emot att spendera en trevlig dag i ringens mitt tillsammans med alla era raser !

vapps



Norsk Lhasa Apso Klubb
#530659

